POR LA RELACION DE PAREJA Y VIOLENCIA DE GENERO -

FEMICIDIO-" (Art. 80 incisos 1º y 11º del Código Penal), la pena de 

PRISIÓN PERPETUA, CON ACCESORIAS LEGALES y COSTAS, de las 

que será parte integrante la TASA DE JUSTICIA que asciende a la 

suma de UN MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS ($1.125,00), la que 

deberá ser abonada dentro de los cinco (5) días de quedar firme la 

presente Sentencia, bajo apercibimiento de ley, y con imposición de 

honorarios, por haber sido asistido por Defensor Particular durante parte 

del proceso (Arts. 12, 29 inc.

[...]

Secretaría de este Tribunal, bajo Sobre Nº 905, conforme Orden Nº 186 

de autos. 

También corresponde GLOSAR como fojas útiles del Legajo de 

Pruebas de la presente causa, un (01) sobre cerrado rotulado 

EVIDENCIA Nota Nº 229/2022-3 conteniendo un (01) DVD con 

doscientas cincuenta y cuatro (254) fotografías que fueran tomadas en 

el lugar del hecho; un (01) sobre cerrado rotulado EVIDENCIA Nota Nº 

230/2022-3 conteniendo un (01) DVD con un (01) archivo de video y 

dos (02) archivos formato.jpg correspondiente a los croquis ilustrativos;

[...]

"HOMICIDIO DOBLEMENTE AGRAVADO POR LA RELACION DE 

PAREJA Y VIOLENCIA DE GENERO -FEMICIDIO-", a cumplir la pena 

de PRISION PERPETUA, CON ACCESORIAS LEGALES y COSTAS, de 

las que será parte integrante la TASA DE JUSTICIA que asciende a la 

suma de UN MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS ($1.125,00), la que 

deberá ser abonada dentro de los cinco (5) días de quedar firme la 

presente Sentencia, bajo apercibimiento de ley, y con imposición de 

honorarios, por haber sido asistido por Defensor Particular durante parte 

del proceso (Arts. 12, 29 inc.

[...]

Secretaría de este Tribunal, bajo Sobre Nº 905, conforme Orden Nº 186 

de autos. 

9º) GLOSAR como fojas útiles del Legajo de 

Pruebas de la presente causa, un (01) sobre cerrado rotulado 

EVIDENCIA Nota Nº 229/2022-3 conteniendo un (01) DVD con 

doscientas cincuenta y cuatro (254) fotografías que fueran tomadas en 

el lugar del hecho; un (01) sobre cerrado rotulado EVIDENCIA Nota Nº 

230/2022-3 conteniendo un (01) DVD con un (01) archivo de video y 

dos (02) archivos formato.jpg correspondiente a los croquis ilustrativos;